
Föreningen Södra Latinare (FSL) Inbjuder dig käre(a) medlem 
till en minnesvärd afton på Karolinska den 21 september. 

Nu äntligen, efter att restriktionerna på grund av Covid-19 pandemin har släppts, planerar vi att 
genomföra studiebesöket vid Nya Karolinska Sjukhuset i Solna kombinerat med föredrag om "Polio - 
folksjukdomen som kom och försvann" presenterat av Erling Norrby, professor i virologi vid Karolinska 
institutet. Vi kommer att få höra om polioepidemin och den spännande forskningen på 40-talet där Sven 
Gard, Södra Latinare, var en av de ledande forskarna kring utveckling av poliovaccinet som ledde till att 
sjukdomen försvann. 

Preliminärt program onsdagen den 21 september: 

Vi börjar med en presentation och visning av Nya Karolinska Sjukhuset (NKS) kl. 1700 - samling innanför 
sjukhusets huvudingång på Eugeniavägen 3. Därefter tar vi en cirka 10 minuters promenad till 
forskningscentret Centrum för Molekylärmedicin på Gamla Karolinska sjukhusets område. Där börjar vi 
med en kort presentation av forskningscentret Centrum för Molekylärmedicin av tidigare föreståndare 
professor Lars Klareskog följt av en föreläsning om "Polio - folksjukdomen som kom och försvann" 
presenterat av Erling Norrby, professor i virologi vid Karolinska institutet. tidigare ständig sekreterare vid 
Kungliga Vetenskapsakademien. 

Avslutningsvis får den som vill avnjuta en italiensk buffé på den Glada restaurangen i Centrum för 
Molekylärmedicin till ett pris av ca 250 kr. 

ANMÄLAN per e-post till frank.waltersson@bredband.net eller per brev till Frank under adress 
Bällstavägen 190, 168 59 Bromma senast den 12 september. ANGE OM DU FÖLJER MED OCH ÄTER. 

Glöm inte att betala in årsavgiften 200 kr till FSL:s plusgiro 5 36 71 -4 om du inte redan gjort det. 

Glöm inte heller att boka in den tidigare aviserade medlemsträffen med Bengt Palmers onsdagen den 16 
november kl 18. Separat inbjudan kommen senare. 

Styrelsen ser fram emot att träffa just dig! Lars 

Fagerstedt 

Ordförande 

Ett viktigt PS: Styrelsen har beslutat att de som inte någon enda gång under de senaste tre åren har 
betalat årsavgiften ska strykas ut FSL:s medlemsregister. Detta utskick är det sista som görs före den 
rensningen. Är du osäker om din betalningsstatus går det bra att kontakta Frank på ovan beskrivet sätt. 
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